



PRESSMEDDELANDE 2009-03-26

Softronic tecknar Outsourcingavtal med Bostadsförmedlingen

Softronic AB och Stockholms Stads Bostadsförmedling har tecknat ett outsourcingavtal om IT-drift och support som sträcker sig över 4 år.

Softronic åtar sig ett helhetsansvar för tjänsteleveransen och åtagandet omfattar även ett övertagande av befintlig personal på IT-avdelningen.

"Softronic fortsätter att få affärer inom Outsourcingområdet. Att få kontroll över både kostnader och servicenivåer har blivit viktigare och viktigare för allt fler kunder. Vi är stolta att få detta förtroende även från Bostadsförmedlingen. Vi ser fram emot att på ett proaktivt sätt bidra till Bostadsförmedlingens IT-stöd. Ordervärdet beräknas till knappt 10 miljoner i ett initialt skede" säger Anders Eriksson, VD, Softronic AB.

"Bostadsförmedlingen har valt Softronic AB som outsourcingleverantör för deras höga service och deras driftsäkra miljö. För oss är det viktigt att kunna garantera våra kunder en webbtjänst som fungerar dygnet runt året runt. Softronic är en aktör med lång erfarenhet och bred kompetens. Dessutom har Softronic lämplig storlek som samarbetspartner" säger Per Anders Hedkvist, VD, Stockholms Stads Bostadsförmedling.

För mer information :

Anders Eriksson, VD Softronic AB, 08-51 90 90 00
anders.eriksson@softronic.se

Softronic AB (Publ)

Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade konkurrenskraft. Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera erfarenhet och nytänkande inom spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom strategi och affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av transaktionsintensiva verksamhetslösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 och har idag cirka 370 anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Estland. Softronic är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap. www.softronic.se

Stockholms Stads Bostadsförmedling AB

Stockholms Stads Bostadsförmedling förmedlar lediga hyresrättslägenheter i hela Stockholmsområdet. Bostadsförmedlingen förmedlar lägenheter efter kötidordning i ett öppet och rättvist system med god insyn för fastighetsägare och kunder i bostadskön. Under 2008 förmedlades totalt 7 640 lägenheter. Läs mer på: www.bostad.stockholm.se.